ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от 16 июня 2025 года

	№115/330-5

	г. Макушино

О режиме работы Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувших кандидатов, в период выдвижения и представления документов на регистрацию кандидатов в депутаты Думы Макушинского муниципального округа Курганской области
второго созыва
В соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона
от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14 и 18 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области» территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа решила:

1. Установить режим работы Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувших кандидатов, в период выдвижения и представления документов на регистрацию кандидатов в депутаты Думы Макушинского муниципального округа Курганской области второго созыва в период с 26 июня по 20 июля 2025 года:

– в рабочие дни: в рабочие дни с 09-00 час. до 18-00 час., перерыв с 13-00 до 14-00;

– 20 июля 2025 года (последний день представления документов на выдвижение и регистрацию кандидатов): с 09:00 до 18:00;
– суббота, воскресенье (за исключением 20 июля 2025 года), нерабочие и праздничные дни: прием документов не осуществляется.

2. Разместить решение на информационным стенде территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа и на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в разделе территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Макушинского
муниципального округа

Е.В.Горченева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Макушинского
муниципального округа

        Т.В.Мирошниченко